
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

от 12.09.2018 № 8/55 

 

 

О назначении членами конкурсной комиссии городского округа Шатура 

для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

городского округа Шатура  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы городского округа Шатура, утвержденным решением Совета депутатов 

городского округа Шатура от 15.08.2018 № 3/54 Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить членами конкурсной комиссии городского округа Шатура 

для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского 

округа Шатура: 

- Кайибханову Оксану Юрьевну, депутата Совета депутатов городского 

округа Шатура; 

- Лосеву Ирину Николаевну, депутата Совета депутатов городского округа 

Шатура; 

- Тарасова Василия Юрьевича, депутата Совета депутатов городского округа 

Шатура. 

2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю.Воробьева 

обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на сайте Городского округа Шатура в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев

         

 

 

 

 

 

 


